
PROTOKÓŁ NR 23/2020 
z  posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa,  

Geodezji i Gospodarki Terenami 
 odbytego w dniu 13 października 2020 roku 

 
        W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji, zgodnie z listą obecności 
stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, 
Rolnictwa, Leśnictwa i Gospodarki Terenami- Pan Henryk Majewski. 
 
Przyjęto następujący porządek obrad: 
 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Podjęcie stanowiska w sprawie "Piątki Kaczyńskiego". 
4. Omówienie problemów związanych z ubezpieczeniem upraw rolników. 
5. Sprawy różne. 
6. Zamknięcie posiedzenia. 
 

Ad. 1 Otwarcia posiedzenia Komisji o godzinie 13:00 dokonał Przewodniczący 
Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa i Gospodarki Terenami- Pan 
Henryk Majewski, witając uczestniczących w posiedzeniu Komisji. 

Na podstawie listy obecności stwierdził istnienie quorum i uprawnienie 
Komisji do podejmowania wiążących decyzji. 
 
Ad. 2 Realizując przyjęty porządek obrad przystąpiono do punktu obejmującego 
przyjęcie porządku obrad. Do propozycji porządku obrad uwag nie zgłoszono. 
Porządek obrad w kształcie zaproponowanym przez Przewodniczącego Komisji 
przyjęto jednogłośnie. 
 
Ad. 3 W tym punkcie Komisja podjęła stanowisko stanowiące załącznik nr 2 do 
protokołu. 
 
Ad.4 Zgodnie z przyjętym porządkiem obrad przystąpiono do realizacji punktu 
obejmującego omówienie problemów związanych z ubezpieczeniem upraw 
rolników. 
 

Przewodniczący Komisji Pan Henryk Majewski omówił występujące 
problemy oraz poinformował, iż przygotuje projekt pisma do zakładów ubezpieczeń 
społecznych dotyczący dopłat do ubezpieczeń upraw rolników. 
 
 
Ad.5 W sprawach różnych głosów nie było. 
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Ad.6 Po wyczerpaniu przyjętego porządku obrad, Przewodniczący Komisji                 
o godz. 14.00 dokonał zamknięcia posiedzenia Komisji. 
 
 
W załączeniu: 
- załączniki wymienione w treści protokołu. 
Sporządziła: Patrycja Wróblewska-Firek 
 
 
 
 
         Przewodniczący Komisji 
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